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Descriere: Hankinnan	kohteena	on	kuntouttava	työtoiminta.	Kuntouttava	työtoiminta	on	tilaajan
järjestämisvastuulle	kuuluvaa	sosiaalipalvelua	työttömille	työnhakijoille.	Se	perustuu
sosiaalihuoltolakiin	ja	lakiin	kuntouttavasta	työtoiminnasta.	Palvelut	perustuvat
sosiaalihuoltolain	(1301/2014)	ja	kuntouttavasta	työtoiminnasta	annetun	lain	(189/2002)
säännöksiin.	Palvelussa	on	noudatettava	sosiaalihuollon	lainsäädäntöä,	kuten
sosiaalihuollon	asiakkaan	asemasta	ja	oikeuksista	annettua	lakia	(812/2000)	ja	1.1.2024
voimaan	tulevaa	lakia	sosiaali-	ja	terveydenhuollon	asiakastietojen	käsittelystä
(703/2023).Kuntouttavan	työtoiminnan	asiakkaina	ovat	pitkään	työttömänä	olleet
työnhakijat,	jotka	eivät	työ-	ja	toimintakykynsä	asettamien	rajoitusten	vuoksi	voi	osallistua
julkisiin	työvoimapalveluihin	tai	työhön.	Palveluntuottajalla	on	oltava	tilat,	joissa	palvelu
toteutuu.	Palvelutuotannon	tilojen	on	sijaittava	Itä-Uudenmaan	hyvinvointialueen	alueella.
Palvelu	on	tuotettava	vähintään	suomen	kielellä.	Tilaajan	tavoitteena	on,	että
äidinkieleltään	ruotsinkielisten	asiakkaiden	palvelussa	asiakkaan	kanssa	käydyt
yksilökeskustelut	voidaan	käydä	ruotsin	kielellä.	Palvelun	osat	yhdessä	jatkossa	myös
”palvelut”.Kuntouttavan	työtoiminnan	asiakas	ei	ole	työsuhteessa	työtoimintapaikan
työnantajaan.	Kuntouttavasta	työtoiminnasta	annetun	lain	mukaista	kuntouttavaa
työtoimintaa	ei	saa	hankkia	yritykseltä.	Kuntouttavaa	työtoimintaa	ei	saa	hankkia	yritykseltä.
Tämä	ei	koske	kuntouttavaan	työtoimintaan	osallistuvalle	henkilölle	annettavaa	tukea	ja
ohjausta.	Hankintayksikkö	valitsee	kaikki	tarjouspyynnön	mukaiset,	asetetut
vähimmäisvaatimukset	täyttävät	palveluntuottajat.	Palveluntuottajien	etusijajärjestys
muodostuu	tarjousvertailun	lopputuloksen	mukaisesti.	Sopimus	on	voimassa
määräaikaisena	1.1.2024	–	31.12.2024	(varsinainen	sopimuskausi).	Tämän	jälkeen	tilaajalla
on	oikeus	kolmeen	yhden	(1)	vuoden	optiokauteen	(optiokaudet	1+1+1).	Tilaaja	voi	ottaa
optiokaudet	käyttöön	yksi	kerrallaan	tai	useamman	yhtäaikaisesti.	Tilaaja	päättää	optioiden
käyttöönotosta	viimeistään	kaksi	(2)	kuukautta	varsinaisen	sopimuskauden	tai	meneillään
olevan	optiokauden	päättymistä.Tarjouskilpailun	perusteella	tehtävä	sopimus	ei	velvoita
palveluntuottajaa	tuottamaan	palvelua	tilaajalle	tiettyä	vähimmäismäärää,	vaan
palveluntuottaja	tarjoaa	palvelua	kapasiteettinsä	rajoissa.	Asiakaskohtaisen	tilauksen
vastaanotettuaan	palveluntuottajan	on	toteutettava	palvelu	tilauksen	ja	sopimuksen
mukaisesti.


